Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2г.Анива»

(МАОУ СОШ №2 г.Анива)

ПРИКАЗ

От_31.08.2026г.№_735-ОД_____

г.Анива

Об утверждении образца справки о периоде обучения при переводе ученика

в организацию, осуществляющую образовательную деятельность

На основании подпункта «б» пункта 8 Порядка и условий осуществления перевода

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности, утвержденных приказом Минпросвещения от 06.04.2023 № 240,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образец справки о периоде обучения

обучающегося, отчисленного в порядке перевода из МАОУ СОШ №2 г. Анива в

организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности (далее – справка о периоде

обучения), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителям директора по УВР Косых Н.В. и Поповой А.А, в течение трех рабочих

дней с даты подачи заявления об отчислении совершеннолетнего обучающегося или

родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося составлять

и представлять на подпись директору МАОУ СОШ №2г.Анива справку о периоде

обучения, составленную по образцу, установленному настоящим приказом.

3. Заместителю директора по УВР Косых Н.В. в срок до 04.09.2023 разместить образец

справки о периоде обучения, утвержденной пунктом 1 настоящего приказа, на

официальном сайте и информационных стендах школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Н.В. Щебуняева

Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2г. Анива»

(МАОУ СОШ №2 г.Анива)

ул. Победы, д. 60, г. Анива, Сахалинская область, 694030

Тел./факс.8(42-441)4-17-28. E-mail:_aniva_sosh2@mail.ru

ОКПО 545 421 92 ОГРН 103 650 060 38 64 ИНН/ КПП 651 000 53 99/651 001 001

Исх. № _________от ___________________

СПРАВКА

о периоде обучения обучающегося, отчисленного в порядке перевода из МАОУ

СОШ № 2 г. Анива в организацию, осуществляющую образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности

Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося, отчисленного в порядке

перевода в другую организацию, осуществляющую образовательную

деятельность:______________________________________________________________.

Дата рождения обучающегося: ________________________________________________

Поступил(а) на обучение в МАОУ СОШ №2 гАнива: _____________________________

Завершил(а) обучение в МАОУ СОШ №2 г.Анива: _______________________________

Наименование осваиваемой программы: _______________________________________

Результаты успеваемости обучающегося за текущий ________/_____ учебный год:

Учебный

предмет, курс,

дисциплина

(модуль)

Объем (общее

количество

часов)

Отметки по результатам

текущего контроля

успеваемости (с

_________ по ________)

Отметки по

результатам

промежуточной

аттестации (за I

четверть)

Основание:

 Приложение

к приказу МАОУ СОШ №2г.Анива

от __________ № ____

Документ подписан электронной подписью.

1. Журнал об успеваемости ____ «_» класса за _____/___ учебный год.

Директор                                                                                                                Ф.И.О.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  0084EB242B94DDD5B9798716C5B320D5F7

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
Г.АНИВА", Щебуняева, Наталья Владимировна, _aniva_sosh2@mail.ru,
650900094909, 6510005399, 07876701820, 1036500603864,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
Г.АНИВА", Директор, Анива, ул. Победы, 60, Сахалинская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 14.04.2023 14:01:00 UTC+11
Действителен до: 07.07.2024 14:01:00 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  08.09.2023 10:48:43 UTC+11